СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВГОРОДА ФАТЕЖАФАТЕЖСКОГО РАЙОНАКУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 января 2014г. №4

Об утверждении внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Фатеж».

 В целях устойчивого развития территории муниципального образования «город Фатеж», в соответствии со статьей 14 Федерального закона от
06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 31, 32 и 33 Градостроительного
кодекса РФ, Уставом муниципального образования «город Фатеж», с учетом заключения о результатах проведения публичных слушаний по проекту о
внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Фатеж» Курской области, проведенных в период с
28.11.2013г. по 30.12.2013г., Собрание депутатов города Фатежа Фатежского района Курской области решило:

1. Внести изменения в карту градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки муниципального образования «город Фатеж»
Курской области, путем изменения вида разрешенного использования земельного участка по ул.Солнечная в г.Фатеже, Фатежского района,
Курской области, в границах кадастрового квартала №46:25:010171, ориентировочной площадью 1,75га, с общественно-деловой зоны
специализированных объектов (ОД-2) на разрешенное использование -застройка индивидуальными жилыми домами (Ж-1).

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации города Фатежа Фатежского района Курской области в сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

обнародованию.

Главы муниципального образования

«город Фатеж» А.И.Коклин